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» سعید جلیلی« سخنران پایانی 
 مراسم راهپیمایی روز قدس

 در مشهد 
 راهپیمایی روز جهانی قدس جمعه این هفته 

در سراسر استان برگزار می شود

محمد جواد رنجبر/ »سعید جلیلی« نماینده رهبر 
معظم انقلاب در شــورای عالی امنیت ملی و عضو 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام، ســخنران پایانی 

مراسم راهپیمایی روز قدس در مشهد است.
به گزارش خراسان رضوی، راهپیمایی روز جهانی 
 قدس همزمان با سراســر کشــور جمعــه این هفته
10 خردادمــاه، در همــه شــهرها، شهرســتان ها 
 و بخش هــای اســتان بــا عظمــت و شــکوه برگزار 

می شود.

آغاز راهپیمایی روز قدس در مشهد؛ ساعت ۹ 	 
صبح از میدان ۱۵ خرداد

برپایــه این خبــر، راهپیمایــی روز جهانی قــدس در 
 مشــهد، ســاعت 9 صبح از میــدان 15خــرداد آغاز 
می شــود. بــرادران از ســمت راســت و خواهــران از 
سمت چپ خیابان امام رضا)ع( به سمت میدان بیت 

المقدس و حرم رضوی راهپیمایی می کنند.
خواهران از ورودی باب الجواد )ع( و بــرادران هم از 
ورودی باب الرضا )ع( وارد صحن جامع رضوی حرم 
امام رضا)ع( می شــوند و در رواق امام خمینی )ره( و 

دیگر اماکن مسقف حرم رضوی استقرار می یابند.
»سعید جلیلی« نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای 
عالی امنیت ملی و عضو مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام نیز به عنوان سخنران پایانی مراسم در رواق امام 
خمینی )ره( ســخنرانی می کند؛ سپس نماز جمعه 
به امامت آیــت ا... علم  الهدی نماینــده ولی فقیه در 
خراسان رضوی و امام جمعه مشهد در همین مکان 
برگــزار و پــس از آن قطعنامه سراســری راهپیمایی 
قرائت می شود.راهپیمایی روز جهانی قدس در دیگر 
شهرهای استان نیز صبح جمعه هفته جاری به سمت 

مصلاهای نمازجمعه برگزار می شود.

گزارش جلسه

اقتصاد

استاندار به منظور رفع مشکلات واحدهای صنعتی و بهبود فضای 
کسب و کار خبر داد 

جلسات هفتگی برای رفع موانع تولید 
اســتاندار خراســان رضوی گفت: به منظــور رفع مشــکلات واحدهای 
 تولیــدی و صنعتــی و بهبود فضــای کســب و کار در اســتان، از این پس 
نشست های کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در استان هفتگی 

برگزار می شود.
به گزارش ایرنا، علیرضا رزم حســینی یک شــنبه گذشــته در نشســت 
کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید خراســان رضوی کــه در محل یکی 
از واحدهای شــهرک صنعتی توس برگزار شــد، افزود: از این به بعد هر 
هفته یک شنبه ها پس از بررســی وضعیت واحدهای صنعتی، نشست 
کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید تشــکیل می شــود تا زمینه برطرف 
شــدن مشــکلات فعالان اقتصادی و کارآفرینان فراهم و شعار سال نیز 

محقق شود.
وی ادامه داد: در هر یک از نشست های این کارگروه باید گزارش جامعی 
از میزان تحقق مصوبات نشست های گذشته توسط دبیر کارگروه ارائه 
شود.استاندار خراســان رضوی ابراز امیدواری کرد که با اجرای قانون 
رفع موانع تولید و بهبود فضای کســب و کار بتوان از همه ظرفیت های 
قانونی برای رفع موانع پیش روی واحدهــای تولیدی و صنعتی و رونق 
بخشــیدن به فعالیت های اقتصادی اســتفاده کرد.وی گفت: مدیران 
دســتگاه هــای اجرایی هــم باید ضمــن حفظ حقــوق دولــت، حداکثر 
تلاش خود را برای رفع مشــکلات واحدهای تولیــدی و صنعتی به کار 
گیرند.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراســان رضوی نیز در 
این نشست گفت: پارســال کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان 
113 نشســت برگزار کــرد که در این نشســت ها 894 پرونــده مربوط 
 به واحدهای تولیدی در حوزه های صنعتی و کشــاورزی بررســی شد.
راضیــه علیرضایــی افــزود: تعــداد مصوبــات این نشســت ها در ســال 
گذشــته هزار و 199 مورد بود که از این تعداد 649 مصوبه اجرا شــد، 
 541 مصوبــه در دســت اجراســت و 9 مصوبــه پیگیری نشــده اســت.
پیش  از برگزاری کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، استاندار خراسان 
رضوی به همراه جمعی از مســئولان از دو واحد صنعتی در حوزه تولید 

ظروف چینی و تجهیزات الکترونیکی دیدن کرد.

وزیر کشور در حاشیه جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی مطرح کرد:

آغاز همکاری بین منطقه ای استان ها برای افزایش تولید و اشتغال 
 وزیر کشور گفت: یک اتفاق مهم که در این وزارتخانه 
با توجه به شــرایط کنونی افتاده، شروع همکاری 
های بیــن منطقه ای اســتان هــا در حــوزه تولید و 
اشتغال است.  به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی 
فضلی یک شــنبه شــب در حاشــیه جلســه ســتاد 
فرماندهــی اقتصاد مقاومتی خراســان رضوی در 
گفت و گو با خبرنگاران در مشهد افزود: بر اساس 
این کار، هر سه تا پنج اســتان به یک منطقه تبدیل 
شــده و کار ایــن مناطق فعالیــت در حــوزه تولید و 
اشــتغال اســت.وی با بیان این که مســئولیت این 
مناطق هر چند ماه بین استان ها در چرخش است، 
ادامه داد: هدف این اســت که ظرفیت های درون 
منطقه ای هر استان به عنوان مکمل و همکار دیگر 
اســتان های آن منطقه در نظر گرفته شود تا با این 
نوع همکاری و تکمیل نوع ظرفیت و خدمات، میزان 
فعالیت های تولید و اشتغال افزایش یابد.وزیر کشور 
با اشاره به جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی 
خراســان رضوی گفت: با تولید، اشتغال و جذب و 
افزایش سرمایه گذاری خارجی می توانیم در برابر 
تحریم هــا مقاومت کنیــم و در این زمینه جلســات 
مختلفی در استان ها برگزار و برنامه ها را اجرا می 
کنیم.وی افزود: استاندار خراسان رضوی کار خود 
را با جدیت آغاز کرده است و هماهنگی خوبی بین 
دستگاه های این استان وجود دارد لذا  امیدواریم با 
همکاری مردم بتوانیم سهم این استان را در عرصه 
ملی بیــش از این افزایــش دهیم.رحمانی فضلی  
ادامه داد: در حوزه های مختلف خراســان رضوی 
حرکت های خوبی شروع شده است و این استان با 
توجه به ظرفیت های ملی و منطقه ای و مرزهایی که 
با چند کشور دارد، می تواند نقش فراتری ایفا کند.

دشمن به دنبال نارضایتی عمومی مردم است	 
همچنین به گزارش ایسنا، وزیر کشــور  در جلسه 
ســتاد فرماندهی اقتصاد مقاومتــی در محل دفتر 
اســتاندار گفــت: دشــمن اعتراضــات عمومــی، 
خستگی مردم و نارضایتی عمومی را می خواهد. 

ممکن اســت شــروع هر اقدام نظامی با دشــمنان 
باشــد ولی پایانش با آنان نیســت.رحمانی فضلی 
افزود: اگر شــرایطی پیــش بیاید که بــه هر دلیلی 
بخواهنــد بــه حقــوق ملــت ایــران در عرصه های 
مختلف تجاوز کنند، ایران با قدرت پاســخ خواهد 
داد و این موضوع را حق خود می داند. وی افزود:  
همان طور که می دانید کوچک تریــن موضوع در 
یک نقطه از کشــور به ســرعت در ســطح وســیع از 
طریق رسانه های آنان منتشر می شود که مردم در 
فشار هستند و دامنه آن را وســیع می کنند. از دی 
ماه 96 تــا هر اتفاق دیگری روزشــمار بــرای پایان 
حکومت گذاشتند اما الحمدلله با هوشیاری مردم 
و راهنمایی و هدایت درســت مسیر به دست رهبر 
معظم  انقلاب  و رئیس جمهور شــرایط به گونه ای 
هدایت شــد تا آن چه نشــود که آنــان می خواهند.
رحمانــی فضلی خاطرنشــان کــرد: اولویــت اول 
ما مقابلــه در برابــر تحریم اســت و ایــن مقاومت به 
معنای ایســتادگی و ســکون فیزیکی نیست بلکه 
به معنــای حرکــت در جهــت دفع تحریم هاســت 
یعنــی فعــال کــردن حــوزه تولیــد، اشــتغال، 
 ســرمایه گذاری و حوزه خدمات مربــوط به تولید.
 وی تصریح کرد: اگر اراده این جمع بر رفع مشکلات 
باشد، قطعا رفع خواهد شد. برنامه هایی که در این 
جلسه اعلام شد، خوب است اما توقع این است که 

برنامه ویژه ای داشــته باشــیم، اولویت ها را مجدد  
بررســی کنیم، زمان  بنــدی و هزینه هــا را کاهش 
دهیم، منابع جدید درآمدی ایجاد شــود، هر چه از 
محل صادرات نفت کاهش داشته باشیم، باید منابع 

مالی برای آن تامین کنیم.

عملکرد درباره رفع موانع تولید مطلوب نیست	 
وزیر کشور ادامه داد: یکی از موضوعات رفع موانع 
تولید است، عملکرد این بخش از زمانی که در سطح 
ملی ایجاد شــده، انصافــا خوب اســت اما مطلوب 
نیست و می توان گام های پررنگ تری در این زمینه 
برداشــت. اشــکالاتی وجود داشــت و چندین بند 
جدید ایجاد و اختیاراتی به آن اضافه شــده است. 
هراســتان باید یک الگو را ارائه دهــد من به عنوان 
وزیر کشور کاملا قبول مسئولیت می کنم. استان ها 
ظرفیت های زیادی دارند و بایــد از الان الگوهای 
خود را آمــاده کنند؛ یکــی از این الگوهــا، الگویی 
است که استاندار خراسان رضوی آن را ارائه کرده 
است.  وی گفت: در بخش سرمایه گذاری، صدور 
مجوزها حدود شــش تا هفت ماه طول می کشــد. 
الان استانداران می توانند از مجوزهای بینا استفاده 
کنند و اگر کسی نیازمند مجوز بود، تنها کافی است 
پس از بررســی اهلیت اســم او را یادداشت کنید تا 
بتواند سرمایه گذاری کند. روش ها را باید خودمان 

ایجاد کنیــم و منتظر نباشــیم کــه این موضــوع از 
جاهای دیگر حل شود.

با قوانینی که داریم می توانیم جلوی هر 	 
سرمایه گذاری مباح و شرعی را بگیریم

رحمانــی فضلی با تاکیــد بر ایــن که بایــد از تولید 
و ســرمایه گذار حمایــت کنیــم، اظهــار کــرد: یک 
بام و دو هــوا نمی شــود ما از یــک طــرف از تولید و 
ســرمایه گذاران تعریف می کنیم اما به محض این 
که گام اول را برمی دارد، به عناوین مختلف موانعی 
را برای او ایجاد می کنیم. انصافا با این قوانینی که 
در کشــور وجود دارد و از زمان مشروطیت تجدید 
نشــده اســت، می توان جلوی هر ســرمایه گذاری 
شرعی و مباح را بگیریم زیرا تنوع قانون ها زیاد است 
و در طرف دیگر اگر اراده داشته باشیم، می توانیم 
 سخت ترین شرایط سرمایه گذاری را برطرف کنیم.
 وی ادامه داد: از تمام دستگاه ها خواهشمندم که 
حمایت کنند البته این موضوع به معنای نفی نظارت 
نیســت. در این جلســه قوه قضاییه حضــور ندارد، 
این قوه باید عضو این جلســه باشــد زیرا دســتگاه 
نظارتــی هســتند و باید بــه رفع مشــکلات کمک 
کنند.  نمی توانیم از یک طرف حرف از مقاومت در 
برابر آمریکا را به زبان بیاوریم اما با مشکلات جزئی 
مواجه باشیم.وزیر کشور با اشاره به مشکلات نظام 
توزیع ایــران، تصریح کرد:  نشــان دادیــم که نظام 
توزیع مناســبی نداریم. در بحث گوشــت ارز داده 
شــد، وارد کردیم اما نتوانســتیم آن را توزیع کنیم 
و این موضوع ســبب گلایه مندی مردم و ناکارآمد 
نشــان دادن عملکــرد دولت شــد. خواهشــمندم 
هر اســتان به دنبال نظام توزیع مناسب برای خود 
باشد. وی با بیان این که سند توسعه و آمایش باید 
مبنا باشــد، اضافــه کــرد: در خصــوص واحدهای 
تحت تملــک بانک ها حداقــل چهار بــار در حضور 
بنده رئیس جمهور دســتور دادند تا در هر اســتان 
بانک ها شروع به کار کنند. آقای رزم حسینی باید 
کمیته ای ایجاد کنند تا این واحدها به سمت تولید 

هدایت شوند. اجازه واگذاری پروژه های عمرانی 
و نیمه تمام توسط دولت صادر و بخشنامه آن بارها 
اصلاح شده ولی بازهم به آن عمل نشده است.وی 
خاطرنشــان کرد: اگر این واحدها واگذار نشــود، 
سراسر ضرر اســت و باید کمیته ای برای واگذاری 
این واحدها ایجاد شــود، در برخی از سیستم های 
دولتی میل بــه واگــذاری وجــود ندارد. رحمانی 
فضلی درباره تجار افغانستانی بیان کرد: این تجار 
ظرفیت فراوانی دارند، سرمایه گذاران این کشور 
باید پول هــای لازم را وارد کشــور کننــد. تجار این 
کشــور در ترکیه ســرمایه گذاری زیــادی می کنند 
پول آنان در ترکیه خرج می شــود امــا خدماتش را 
کشــور ما می دهد. دلیــل این موضوعــات برخی 
کوچک بینی ها و بخل هاست.همچنین به گزارش 
اســتانداری، وزیر کشــور گفت: با توجــه به مهلت 
تعیین شده از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
ســاختار جدید بودجه ریزی کشــور تا دو ماه آینده 
کامل می شــود.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
وزارت کشور هم در این جلســه گفت: در سال 97 
حدود 30 هــزار میلیــارد تومان تســهیلات رونق 
تولید پیش بینی شده بود که 37 هزار واحد صنعتی 
موفق به جذب مبلغ 25 هزار میلیارد تومان از مبلغ 
مذکور شدند.بابک دین پرســت افزود: از مجموع 
تسهیلات پرداختی طی ســال 97 با عنوان رونق 
تولید، یــک هــزار و 734 میلیارد تومــان در قالب 
1772 پرونده به واحد صنعتی خراســان رضوی 
پرداخت شــد.وی ادامــه داد: صیانــت از وضعیت 
موجود واحدهای فعال تولیدی، تلاش برای احیای 
واحدهای راکــد، برنامه ریزی در زمینه بازگشــت 
واحدهای تملک شــده توســط بانک هــا به چرخه 
تولید و ارتقای ظرفیت واحدهای تولیدی از جمله 
ماموریت های فرمانداران در حوزه اقتصادی است.

آمادگی تامین کالا برای کل کشور	 
همچنین به گــزارش ایرنــا، اســتاندار هــم در این 
نشست گفت: به شرطی که اختیارات لازم به ما داده 
شود آمادگی داریم لجســتیک شمال شرق کشور 
را تشکیل دهیم و برای کل کشور تامین کالا کنیم. 
رزم حسینی با بیان این که ســازمان صمت استان 
اختیاری جز ثبت سفارش ندارد، افزود: مجوزهای 
لازم یا ارز مورد نیاز را در اختیار ما قرار دهند تا بتوانیم 

برای تامین کالای کشور اقدام کنیم.

مدیر بورس اوراق بهادار استان های خراسان رضوی و شمالی:

حدود۳/۷میلیون سهم در بورس خراسان معامله شد 

رئیس اتحادیه صنف رستوران داران مشهد گفت: به مناسبت ایام سوگواری شهادت 
امام علی )ع( و شب های قدر، 200 آشپزخانه در مشهد شله را برای مجالس روضه 
خوانی و افطاری با قیمت کمتر از نرخنامه اتحادیه عرضه می کنند.امیریان در گفت 
و گو با ایرنا افزود: این آشپزخانه ها هر کیلوگرم شله را با قیمت  100 هزار ریال عرضه 

می کنند در حالی که قیمت مصوب هر کیلو شله درجه یک در ماه رمضان امسال 165 هزار ریال است.

وی اظهار کرد: برخی از آشپزخانه ها و حتی رستوران ها در عرضه این غذا به مردم منصفانه عمل می کنند .

مدیر گروه خدمات بیمه محصولات بانک کشاورزی خراسان رضوی گفت: تمایل 
کشــاورزان این اســتان به بیمه کردن محصولات افزایش یافته است.محمودرضا 
فرزانه در گفت و گو با ایرنا افزود: از آغاز سال زراعی جاری تاکنون 61 هزار و 193 
کشــاورز و دامدار محصولات و دام های خود را بیمه کرده اند که این تعداد در مدت 

مشابه سال زراعی گذشته 53 هزار و 396 نفر بود. وی اظهار کرد: فرصت بیمه محصولات کشاورزی تا 
پایان شهریور ماه امسال است .

مدیر بورس اوراق بهادار استان های خراسان رضوی و شمالی گفت: در اردیبهشت 
ماه سه میلیون و 693 واحد سهم به ارزش 10 هزار و 422 میلیارد ریال در بورس دو 
استان یادشده معامله شد.خدادوست در گفت و گو با ایرنا افزود: متوسط ارزش خرید 
و فروش روزانه سهام در اردیبهشــت ماه 764 میلیارد و 767 میلیون ریال و تعداد 

خریداران سهام 38 هزار و 103 نفر بود.وی ادامه داد: معاملات بورس طی اردیبهشت در 66 ایستگاه 
معاملاتی کارگزاری دو استان انجام گرفت و شاخص کل قیمت در پایان این ماه 215 هزار و 92 بود.

به مناسبت ایام سوگواری و برای مجالس روضه خوانی انجام شد مدیر گروه خدمات بیمه محصولات بانک کشاورزی خراسان رضوی:

عرضه شله با قیمت کمتر از نرخ مصوب در 200 آشپزخانه افزایش تمایل کشاورزان به بیمه محصولات کشاورزی 
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 کشــاورزی شــهرداری مشــهد/درجه قیمتــی میــوه هــا و

 صیفی جات »ممتاز« است.

* منبع :  ســازمان صنعت ، معدن و تجارت خراســان رضوی 
براساس میانگین قیمت

قیمت میزان تغییرمحصول
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7560-سیب زمینی

11303530پیاز 
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مدیر کل سیاسی استانداری: 

استعلام فرمانداران ۱۰ شهرستان بدون فرماندار در مراحل پایانی است 

محمــد بهبــودی نیا -بیســت و ســوم 
اردیبهشــت مــاه امســال  بود کــه احمد 
قربانــی مدیر کل سیاســی اســتانداری 
خراســان رضوی در گفت و گو با روزنامه 
خراسان رضوی درباره سرنوشت تعیین 
فرمانــدار بــرای 10شهرســتانی کــه با 
سرپرســت فرمانــداری اداره می شــود، 
اعــلام کرد احتمــالا تــا 10 روز آینــده 
حکم 6 فرماندار صادر می شــود. بعد از 
 گذشــت  15 روز از تاریخ ایــن مصاحبه
صبح روز گذشــته برای اطلاع از آخرین 
وضعیت تعیین تکلیف ایــن فرمانداران 
دوباره با مدیر کل سیاســی اســتانداری 
تمــاس گرفتیــم. احمــد قربانــی درباره 
انتصاب فرمانــدار شهرســتان هایی که 
 فرمانــداری آن هــا بــا سرپرســت اداره 

می شود، به خراسان رضوی گفت: همه 
اقدامات لازم برای تعیین فرمانداران را 
در اســتان انجام داده ایم و منتظر پاسخ 
اســتعلام هــا از کشــور هســتیم. کار در 
مراحل نهایی اســت و احتمــال دارد هر 
لحظه چند حکم فرمانداری با هم صادر 

شود.
وی درباره سرنوشــت فرمانــداری های 
 بردســکن و خلیل آباد خاطر نشان کرد :
فرمانــدار خلیــل آبــاد بــه فرمانــداری 
بردســکن منصــوب شــد و سرپرســت 
فرمانداری بردســکن ،فرمانــدار خلیل 
آباد شد و پنج شنبه این هفته معارفه این 

دو فرماندار انجام می شود.
بــرای تایباد نیــز فرمانــدار و سرپرســت 
معرفی و اطلاعات لازم بــرای ارزیابی به 

وزارت کشــور ارســال شده اســت .مدیر 
کل سیاســی اســتانداری درباره دلایل 
طولانی شــدن رونــد انجام اســتعلام ها 
در کشــور تصریح کرد: مهــم ترین دلیل 
این است که با توجه به حساسیت بالای 
ســمت فرمانــداری ایــن اســتعلام هــا 
باید با دقت نظر بالایی انجام شــود و این 
دقت نظــر نیازمند صــرف زمــان زیادی 
اســت؛ از ســویی از آن جا که وزیر کشور  
مسئولیت ستاد فرماندهی بحران کشور 
را بر عهده داشت و در سیل های گسترده 
امســال بخش عمده ای از فعالیت وزیر و 
وزارتخانه  به رســیدگی به موضوع سیل 
و خسارات ناشی از آن معطوف شد، این 
موضــوع نیز بــه طولانی شــدن روند کار 

دامن زده است.

تجمع تعدادی از سپرده گذاران بدرتوس مقابل استانداری 
تعــدادی از ســپرده گــذاران موسســه 
منحل شده بدرتوس، یک شنبه گذشته 
برای چندمین بار طی امســال با تجمع 
مقابــل اســتانداری خراســان رضوی، 
رســیدگی به مطالبات خود را خواستار 

شدند.
یکی از این سپرده گذاران به ایرنا گفت: 
اسفندماه سال 1397 موسسه منحل 
شده بدرتوس در قالب موسسه کاسپین 
در فهرست پرداخت های بانک مرکزی 
قرار گرفــت اما وعده پرداخــت تاکنون 

محقق نشده است.

حمیــد طالبی افــزود: از ابتدای ســال 
تاکنون بارها به اســتانداری خراســان 
رضوی مراجعه کرده ایــم و هربار وعده 
داده اند که طی تماس تلفنی با موسسه 
کاســپین تهران مطالبــات بدرتوس از 
هفته آینده یا شــنبه آینده پرداخت می 
شــود؛ همین امــروز هم  اعلام شــد که 
کارت بانکــی ســپرده گذاران ســاعت 
12 شــارژ می شــود که پــس از مراجعه 
ســپرده گذاران به منزل ایــن وعده نیز 

محقق نشد.
وی شمار سپرده گذاران موسسه منحل 

شــده بدرتــوس را کــه در حســاب های 
مسدود شده خود مبالغ چند ده میلیون 
ریالی به بالاتر دارند، حدود هزار و 200 
نفر بیان کرد و افزود: مسئولان موسسه 
دلیل انسداد این تعداد حساب بانکی را 

مشکلات حقوقی اعلام کرده اند.
او  اضافــه کــرد: از آن جا که ما ســپرده 
گــذاران مطالبــه ای در خصوص ســود 
ســپرده هــای خــود نداریــم، موسســه 
کاســپین با خیال راحت حدود 3000 
میلیارد ریــال مبالغ تخصیــص یافته به 

پست بانک را بلوکه کرده است.
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